ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О приглашеиных на четвертое заседание Государственного Совета

Республики Татарстан шестого созыва 23 октября 2019 года

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить количественный состав лиц, приглашеиных на четвертое

заседание Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва

23 октября 2019 года, согласно приложению.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 октября 2019 года
N2 94-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

Приложени е

к постановлению Президиума

Государственного Совета

Республики Татарстан

от 1 б октября 2019 года

Количественный состав лнц, nриглашеиных на четвертое заседание

Государственного Совета Ресnубли1~и Татарстан

шестого созыва 23 ОI~тибря 2019 года

Президент Республики Татарстан

Государственный Сове JJJIIK Pecii)'O;III KII Татарстан

Премьер-министр PecнyбmiКII Татарстан

Члены Совета Федераци11 Федералыюго Собрания Российской Федерации

от Республики Татарстш 1

Депутаты Государственной Дуi\11~1 Федерального Собрания Российской

Федерации от Республики Татарстан

Главный федеральныil II II CIIeктop rю Pecn) б.II IKe Татарстан

Конституционный С) --1. Рссп) б.IИKII Татаре 1 ан (Председатель, за:\1еститель

Председателя, судьн)

Председатель Верховного Суда Рсспубл11ки Татарстан

Председатель Арбитражного суда Респубn1rки Татареган

Прокурор Республики Татарстан

Ответственные работшiЮI Апнарата През 11дснта Ресi i ублики Татарстан

Кабинет Министров PccJI) бл 11 ки Татарстан (1а:\1естители Премьер

минастра, МИI I ИСТрЫ , I!pCДCC,'Щ IC.III ГОС)..lЩХ: 113еННЫХ КОМИТСГОВ, руКОВОДИ

ТеЛИ ведомств)

Руководители территориа.1ы1ыл органов федеральных органов исполни

тельной власти в Республике Татарстш 1

Председатель Центральной 11Зб11рательноi1 комиссии Республики Татарстан

Управляющий Отделен11ем - НационалыiЫ\1 банком по Республике Татар

стан Волго-Вятского главного управления Банка России

Председатель Счетной 11але:пы PcciiyбJIIIIOI Татарстан

Уnолноыоченный по праваl\I чслоuска tз Республике Татарстан

Уполномоченный по праваl\I ребе1ша tз Республике Татарстан

Председатели экспертных соuе1ов пр11 КО\Iитетах Государствешюго Совета

Респубшши Татарстан

Председатель Обществе11ной палаты Рсспублнки Татарстан

Председатель Ассоциации «Совс·r l\Iуниципа .. lЬIIЫХ образований Республики
Татарстан»

Главы муниципальных раi!онов 11 1 opo~~CKII :-.. округов Рссп; блики Татарстан

Ответстnешrые работн11ки Лншtрата Ка611 1Iета ~liiiiiiC 1 ров Республики

Татарстав

Руководители среде 1 в l\laccoвoil IIIIфopt\Iaitllll

Представители пол11тических пар111й 11 общественных орi'Шшзаций

Всего -150